
Ropažu novada pašvaldība izsola nomas tiesības uz zemi Vidzemes iela 8, Vangaži (pie veikala
Elvi un tirgus laukuma) 3 publisko elektrisko transportlīdzekļu pieslēgumpunktu ierīkošanai

Publicēts: 04.03.2025.

Izsoļu veids

Nomas izsoles

Izsludināšanas gads

2025

Izsludināšanas mēnesis

Marts

Ropažu novada pašvaldība atkārtotā elektroniskā Izsolē, elektronisko izsoļu vietnē, ar augšupejošu soli tiek izsolītas nomas tiesības

uz Ropažu novada domei piederošā nekustamā Vidzemes iela 8, Vangaži (pie veikala Elvi un tirgus laukuma) ar kadstra

apzīmējumu 8017 002 0403 daļu 37.5 m  platībā lai nodrošinātu 3 publisko elektrisko transportlīdzekļu pieslēgumpunktu

ierīkošanu.

Nomas tiesību termiņš ir 30 (trīsdesmit) gadi no nomas līguma spēkā stāšanās dienas.

Nosacītās nomas maksas sākumcena (turpmāk – Sākumcena) ir EUR 144.92 mēnesī, papildus maksājot pievienotās vērtības

nodokli (PVN). Soļa apmērs – EUR 1.5 pie mēneša nomas maksas, bez PVN.

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv

Izsole sākas 04.03.2025. plkst.13:00 un noslēdzas 03.04.2025. plkst.13:00.

Izsoles pretendentu reģistrācija notiek no 04.03.2025. plkst.13:00 līdz 24.03.2025. plkst.23:59 (ieskaitot) elektronisko izsoļu vietnē

https://izsoles.ta.gov.lv

Papildu informācija

Izsoles nodrošinājums – 157,30 EUR 20 dienu laikā no izsoles sākuma datuma personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāpārskaita

Ropažu novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr.90000067986, AS “SEB Banka”, konta Nr.LV79UNLA0033300130908, ar atzīmi “Izsoles

nodrošinājums nomas tiesību izsolei Vidzemes 8, Vangaži noma, elektro uzlādes punkti”.

Papildu informāciju par izsoļu norisi vai citus papildjautājumus iespējams uzdot, rakstot uz e-pasta adresi izsoles@ropazi.lv

Kontaktpersona papildus informācijas saņemšanai par projekta „Par publisko elektrisko transportlīdzekļu pieslēgumpunktu

ierīkošanu 1.2.1.5.i. investīcijas ietvaros” paredzēto Atveseļošanas fonda finansējumu un par Nomas objektu apskati ir Ropažu

novada Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, janis.valners@ropazi.lv ,  tel. 27813598

Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši Nomas objektu, 7 darba dienu laikā pēc izsoles akta apstiprināšanas

tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums saskaņā ar izsoles noteikumiem.

2

 Izsoles noteikumi 

https://www.ropazi.lv/lv
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv
https://www.ropazi.lv/lv/media/88596/download?attachment
mailto:izsoles@ropazi.lv
mailto:janis.valners@ropazi.lv


https://www.ropazi.lv/lv/node/46029

 


	Ropažu novada pašvaldība izsola nomas tiesības uz zemi Vidzemes iela 8, Vangaži (pie veikala Elvi un tirgus laukuma) 3 publisko elektrisko transportlīdzekļu pieslēgumpunktu ierīkošanai

